



STAVECH, s.r.o.

Obchodné meno, adresa alebo sídlo uchádzača:
STAVECH, s.r.o., Klincová 37, Bratislava-Ružinov 821 08

„Kopčany, IBV U Žrebčína-SO: Verejná splašková kanalizácia, SO: Verejný vodovod“

5.4.2023

Originál

Príloha č. 1**IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE UCHÁDZAČA/ ZÁUJEMCU**

Názov: „Kopčany, IBV U Žrebčina - SO: Verejná splašková kanalizácia, SO: Verejný vodovod“.

Identifikačné údaje uchádzača	
Obchodný názov spoločnosti:	STAVECH,s.r.o.
Sídlo alebo miesto podnikania:	
Ulica, číslo sídla:	Klincová 37
PSČ:	821 08
Mesto:	Bratislava-Ružinov
Štát:	SK
Štatutárny zástupca:	
Meno, priezvisko, titul:	Stanislav Kozumplík
Telefón:	+421 949 686 722
E-mail:	stavechsro@gmail.com
Internetová adresa:	
Všeobecné identifikačné údaje:	
IČO:	47664720
IČ DPH:	SK2024016995
DIČ:	2024016995
IBAN:	SK94 1100 0000 0029 2690 8919
Banková inštitúcia:	Tatra Banka,a.s.
Kontaktná osoba:	
Meno, priezvisko, titul:	Stanislav Kozumplík
E-mail:	stavechsro@gmail.com

Dátum 5.4.2023

STAVECH, s. r. o.
Klincová 37
821 08 Bratislava - Ružinov
IČO: 47 66 47 20 DIČ: 202 401 69 95

Podpis:
(vypísať meno, priezvisko a funkciu
oprávnenej osoby uchádzača)

Náhl'ad záznamu zo zoznamu hospodárskych subjektov

vedeného Úradom pre verejné obstarávanie podľa § 152 zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Údaje o hospodárskom subjekte zapísané ku dňu: 30.01.2023

Obchodné meno/Názov:	STAVECH, s. r. o.
Sídlo/Miesto podnikania:	Klincová 37 Bratislava - mestská časť Ružinov
IČO:	47664720
Právna forma:	Spoločnosť s ručením obmedzeným
Stav:	zapísaný
Registračné číslo:	2020/6-PO-F3274
Platnosť zápisu od:	05.06.2020
Platnosť zápisu do:	05.06.2023
Dátum zmeny:	06.06.2020
Zoznam osôb:	Stanislav Kozumplík, štatutárny orgán

Predmet podnikania

- poskytovanie služieb v lesníctve a poľovníctve,
- výroba jednoduchých výrobkov z kovu,
- opracovanie kovu jednoduchým spôsobom,
- prípravné práce k realizácii stavby,
- uskutočňovanie stavieb a ich zmien,
- kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebiteľovi (maloobchod) alebo iným prevádzkovateľom živnosti (veľkoobchod),
- sprostredkovateľská činnosť v oblasti obchodu,
- sprostredkovateľská činnosť v oblasti služieb,
- sprostredkovateľská činnosť v oblasti výroby,
- nákladná cestná doprava vykonávaná vozidlami s celkovou hmotnosťou do 3,5 t vrátane prípojného vozidla,
- poskytovanie služby vedenia cudzieho motorového vozidla,
- skladovanie,
- ubytovacie služby bez poskytovania pohostinských činností,
- poskytovanie služieb rýchleho občerstvenia v spojení s predajom na priamu konzumáciu,
- počítačové služby,
- prenájom nehnuteľností spojený s poskytovaním iných než základných služieb spojených s prenájomom,
- prenájom hnutelných vecí,
- administratívne služby,
- čistiace a upratovacie služby,
- reklamné a marketingové služby

Doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúce sa osobného postavenia

Podmienka účasti podľa

§32 ods.1 zákona č. 343/2015 Z. z.	Druh dokladu	Vydal/a	Dátum vydania
§ 32 ods. 1 c)	potvrdenie z evidencie daňových nedoplatkov z IS FS SR	Finančné riaditeľstvo SR	02.06.2020
§ 32 ods. 1 b)	potvrdenie o neevidencii pohľadávok po splatnosti na poistnom na verejné zdravotné poistenie z IS ZP	Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s.	02.06.2020
§ 32 ods. 1 b)	potvrdenie o neevidencii pohľadávok po splatnosti na poistnom na verejné zdravotné poistenie z IS ZP	Dôvera zdravotná poisťovňa, a.s.	02.06.2020
§ 32 ods. 1 b)	potvrdenie o neevidencii pohľadávok po splatnosti na poistnom na verejné zdravotné poistenie z IS ZP	Union poisťovňa, a.s.	02.06.2020
§ 32 ods. 1 b)	potvrdenie o neevidovaných nedoplatkoch na poistnom na sociálne poistenie z IS SP	Sociálna poisťovňa, a. s., ústredie	02.06.2020
§32 ods. 1 f)	čestné vyhlásenie		01.06.2020
§32 ods. 1 a)	výpis z registra trestov (Stanislav Kozumplík)	Register trestov Generálnej prokuratúry Slovenskej republiky	30.05.2020
§32 ods. 1 e)	výpis z obchodného registra	Okresný súd Bratislava I	30.05.2020
§32 ods. 1 a)	výpis z Registra trestov pre právnickú osobu	Register trestov Generálnej prokuratúry Slovenskej republiky	30.05.2020
§32 ods. 1 d)	potvrdenie súdu (likvidácia)	Okresný súd Bratislava I	30.04.2020
§32 ods. 1 d)	potvrdenie súdu (konkurz)	Okresný súd Bratislava I	29.04.2020
§32 ods. 1 d)	potvrdenie súdu (konkurz)	Okresný súd Bratislava I	29.04.2020

Príloha č. 2

V Y H L Á S E N I E

Názov: „Kopčany, IBV U Žrebčina - SO: Verejná splašková kanalizácia, SO: Verejný vodovod“.
Uchádzača/záujemcu :

STAVECH,s.r.o.,Klincová 37,Bratislava-Ružinov 821 08

1. Vyhlasujem(e), že súhlasím(e) s podmienkami verejného obstarávania na predmet zákazky ktoré určil verejný obstarávateľ.
 - a) s „Opisom predmetu zákazky“ uvedeným v bode 5. tejto výzvy
 - b) so „Spôsobom určenia ceny“ uvedeným v prílohe č. 3 tejto výzvy,
 - c) s „Obchodnými podmienkami uvedenými v prílohe číslo 6, tejto výzvy,
2. Vyhlasujem(e), že všetky predložené doklady a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné.
3. Vyhlasujem(e), že nemám(e) uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu v zmysle §32 ods. 1 písm. f) ZVO.
4. Vyhlasujem(e), že sme sa nedopustili v predchádzajúcich troch rokoch od vyhlásenia alebo preukázateľného začatia verejného obstarávania závažného porušenia povinností v oblasti ochrany životného prostredia, sociálneho práva alebo pracovného práva podľa osobitných predpisov, za ktoré mi bola právoplatne uložená sankcia,
5. Vyhlasujem(e), že sme sa nedopustili v predchádzajúcich troch rokoch od vyhlásenia alebo preukázateľného začatia verejného obstarávania závažného porušenia profesijných povinností.
6. Vyhlasujeme, že dávame písomný súhlas k tomu, že doklady, ktoré poskytujeme v súvislosti s týmto verejným obstarávaním, môže verejný obstarávateľ spracovávať podľa zákona o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov.
7. **„Konflikt záujmov“:** Vyhlasujem(e), že súhlasím(e) že v súvislosti s uvedeným postupom zadávania zákazky:
 - a) som nevyvíjal a nebudem vyvíjať voči žiadnej osobe na strane verejného obstarávateľa, ktorá je alebo by mohla byť zainteresovaná v zmysle ustanovení § 23 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení („**zainteresovaná osoba**“) akékoľvek aktivity, ktoré by mohli viesť k zvýhodneniu nášho postavenia v súťaži,
 - b) som neposkytol a neposkytnem akejkoľvek čo i len potencionálne zainteresovanej osobe priamo alebo nepriamo akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu so zadaním tejto zákazky,
 - c) budem bezodkladne informovať verejného obstarávateľa o akejkoľvek situácii, ktorá je považovaná za konflikt záujmov alebo ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu verejného obstarávania,
 - d) poskytnem verejnému obstarávateľovi v postupe tohto verejného obstarávania presné, pravdivé a úplné informácie.

STAVECH, s. r. o.
Klincová 37
821 08 Bratislava - Ružinov
IČO: 47 86 47 20 DIČ: 202 401 69 95

V Bratislave dňa 5.4.2023

Podpis:

Rekapitulácia tj. Návrh uchádzača na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

SÚŤAŽNÁ PONUKA

Názov zákazky: „Kopčany, IBV U Žrebčína - SO: Verejná splašková kanalizácia, SO: Verejný vodovod“

1. Základné údaje uchádzača:

Obchodné meno spoločnosti: STAVECH,s.r.o.

Adresa sídla spoločnosti: Klincová 37,Bratislava-Ružinov 821 08

Konateľ spoločnosti: Stanislav Kozumplík

IČO: 47664720

DIČ: 2024016995

IČ DPH: SK2024016995

Zastúpený: OR Bratislava I, odd. SRO,vložka č.134409/B

Tel: +421 949 686 722

E-mail: stavechsro@gmail.com

Názov predmetu obstarávania:	Celková cena diela bez DPH: v súlade so spracovaným rozpočtom	DPH:	Celková cena diela s DPH: v súlade so spracovaným rozpočtom
„Kopčany, IBV U Žrebčína - SO: Verejná splašková kanalizácia, SO: Verejný vodovod“	159 827,84	31 965,56	191 793,4

Platca DPH: áno – nie

(ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie túto skutočnosť ako súčasť tohto návrhu, jeho cena bude považovaná ako cena výsledná a porovnaná s cenami spolu s DPH)

Dátum: .5.4.2023

Podpis:

STAVECH, s. r. o.
Klincová 37
821-08 Bratislava - Ružinov
IČO: 47 66 47 20 DIČ: 202 401 69 95

(vypísať meno, priezvisko a funkciu oprávnenej osoby uchádzača)

Návrh Zmluvy o dielo na stavebné práce
uzavretá podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v platnom znení medzi

I. Zmluvné strany

Objednávateľ: Obec Kopčany
sídlo: Kollárova 318
zastúpený: Ing. Dušan Dubecký – starosta obce
IČO : **00309613**
DIČ : **2021065739**
bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.
IBAN: SK64 5600 0000 0027 0868 3002
Telefón: +42134 668 1128
e-mail: prednosta@kopcany.sk
Web: www.kopcany.sk

a

Zhotoviteľ :
Obchodné meno: STAVECH,s.r.o.
sídlo: **Klincová 37,Bratislava-Ružinov 821 08**
zastúpený: Stanislav Kozumplík
IČO : 47664720
IČ DPH : SK2024016995
bankové spojenie: Tatra Banka,a.s.
číslo účtu: SK94 1100 0000 0029 2690 8919
telefón: +421 949 686 722
e-mail: stavechsro@gmail.com
internetová adresa:
zapísaný v registri: OR Bratislava I, odd. SRO, vložka č. 134409/B

Preambula

Objednávateľ na uzatvorenie Zmluvy o dielo použil postup zadávania zákaziek s nízkymi hodnotami v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. O verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa časť diela s názvom : „Kopčany, IBV U Žrebčína - SO: Verejná splašková kanalizácia, SO: Verejný vodovod“ (ďalej len „dielo“) podľa dohodnutých podmienok a záväzok objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela.
- 2.Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť podľa ponuky zhotoviteľa predloženej vo verejnom obstarávaní na zákazku „Kopčany, IBV U Žrebčína - SO: Verejná splašková kanalizácia, SO: Verejný vodovod“ , zo dňa **5.4.2023**. Ponuka bude tvoriť prílohu č. 1 zmluvy v zmysle všeobecných technických podmienok na stavbu a podľa platných STN EN a všeobecne záväzných právnych predpisov. Rozsah vykonávaného diela je definovaný:
 - a) opisom predmetu a zadaním, ktoré boli poskytnuté zhotoviteľovi ako súčasť podkladov pri zadávaní zákazky s nízkou hodnotou (civilná) , ktorej výsledkom je uzatvorenie tejto zmluvy. Špecifikácia a rozsah diela sú stanovené v spracovanej projektovej dokumentácii na stavbu zákazku „Kopčany, IBV U Žrebčína - SO: Verejná splašková kanalizácia, SO: Verejný vodovod“.

z 11/2021, 08/2022, ktorú vyhotovil autorizovaný projektant ATELIÉR BUDO s.r.o., Trnovec 33, 908 51 Trnovec.

Zhotoviteľ potvrdzuje, že riadne skontroloval všetky podklady prevzaté od objednávateľa a na ich základe bude dielo zhotovovať. Zhotoviteľ vyhlasuje, že mu je známy rozsah dohodnutých plnení. Zhotoviteľ zároveň potvrdzuje, že sa nemôže odvolávať na chybu, opomenutie alebo konanie v omyle, prípadne na to, že niektoré plnenia nie sú uvedené v zmluve, pokiaľ tieto chyby alebo omyly nespôsobil výlučne objednávateľ svojím úmyselným konaním.

III. Miesto a čas vykonania diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo v požadovanom rozsahu a kvalite a odovzdať dielo objednávateľovi v dohodnutom čase a mieste.

2. Miesto realizácie diela: **IBV u Žrebčína, k.ú. Kopčany** v zmysle projektovej dokumentácie stavby.

3. Termíny realizácie diela je:

- začatie prác po 17.04.2023

- ukončenie prác : **31.07.2023** / včetně vypratania staveniska /

4. V prípade, že zhotoviteľ vykoná dielo pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ riadne zhotovené dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

5. Zhotoviteľ je povinný najneskôr do 10 pracovných dní od záverečného odovzdania diela odovzdať objednávateľovi dokumenty a ocenenia vzťahujúce sa k predmetu zmluvy, ktoré sú potrebné k riadnemu užívaniu diela alebo ku kolaudácii diela

IV. Cena za dielo

1. Cena za zhotovenie diela je stanovená v nadväznosti na výsledok verejného obstarávania a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov a je špecifikovaná v rozpočte diela (ocenenom výkaze výmer) vypracovanom zhotoviteľom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k zmluve.

2. Cena diela je zmluvnými stranami stanovená vo výške:

Cena bez DPH v EUR	159 827,84
DPH 20% v EUR	31 965,56
Cena spolu s DPH v EUR	191 793,4

3. Objávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi za vykonanie diela cenu dohodnutú podľa zmluvy.

4. V cene za dielo sú zahrnuté všetky práce, dodávky a služby súvisiace s realizáciou diela a vyplývajúce pre zhotoviteľa zo zmluvy.

V. Platobné podmienky

1. Cena diela bude uhradená po odovzdaní prác.

Faktúra musí byť vystavená v súlade so skutočne zrealizovanými prácami a v súlade s dohodnutými jednotkovými cenami určenými v prílohe - rozpočet diela (ocenený výkaz výmer) po ukončení diela. Tomu bude predchádzať objednávateľom odsúhlasený a potvrdený súpis skutočne realizovaných prác.

2. Prílohou faktúry bude súpis vykonaných prác a dodávok potvrdený zhotoviteľom a oprávnenou osobou objednávateľa .
 3. Faktúra bude uhradená formou bezhotovostného platobného styku.
 4. Lehota splatnosti faktúry do 30 dní od prevzatia faktúry objednávateľom.
 5. Faktúra musí spĺňať náležitosti daňového dokladu v zmysle § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Faktúru je možné predkladať výhradne cez podateľňu objednávateľa.
 6. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v predchádzajúcom bode, objednávateľ bude oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade nová lehota začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.
 7. Zhotoviteľ sa zaväzuje ku vystavenej faktúre priložiť:
 - a) položkový súpis vykonaných prác a dodávok vystavený v súlade s nasledovnými požiadavkami:
 - súpis vykonaných prác musí obsahovať množstvá prác vykonaných zhotoviteľom a množstvo dodávok v súlade s rozpočtom, ktorý je súčasťou tejto zmluvy,
 - súpis vykonaných prác a dodávok musí byť potvrdený objednávateľom,
 10. Akékoľvek práce navyše budú vykonané len na základe písomnej dohody.
- VI. Všeobecné podmienky diela**
1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri realizácii diela zabuduje len také výrobky a zariadenia, ktoré sú zbavené práv tretích osôb.
 2. Zhotoviteľ je zodpovedný v plnom rozsahu za škodu na majetku objednávateľa, ktorú spôsobí v súvislosti s realizáciou diela.
 3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne jeden pracovný deň vopred. Ak objednávateľ nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ oprávnený pokračovať v realizácii diela. V prípade, že objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, bude zhotoviteľ povinný odkrytie vykonať na náklady objednávateľa. Pokiaľ sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, toto odkrytie bude vykonané na náklady zhotoviteľa.
 4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa minimálne 3 pracovné dni vopred na účasť na povinných skúškach, ktoré bude realizovať.
 5. Kontrolu prác za objednávateľa bude vykonávať oprávnená osoba objednávateľa
Ing. Jozef Vlčej a autorský dozor bude vykonávať ATELIÉR BUDO s.r.o., Trnovec 33, 908 51 Trnovec.
 6. Zhotoviteľ je povinný ku odovzdaniu diela predložiť od všetkých výrobkov a zariadení platné certifikáty, osvedčenia o zhode, osvedčenia o kvalite, o akosti, zabezpečiť potrebné skúšky a merania v zmysle platných právnych predpisov a technických noriem, doklad o uskladnení odpadov.
 7. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami , ktoré zabezpečí zhotoviteľ a predloženie dokladov o úspešnom vykonaní týchto skúšok.
 8. Zmluvné strany spíšu protokol o odovzdaní a prevzatí diela ihneď po skončení prác a dodávok na základe písomnej výzvy zhotoviteľa.
 9. Objávateľ bude oprávnený odmietnuť prevzatie diela v prípade, že dielo nie je dodané v súlade so

zmluvnými podmienkami a má závažné vady a nedorobky, ktoré bránia bezpečnému a plynulému užívaniu diela, až do ich odstránenia.

10. Najmenej 3 pracovné dni pred plánovaným záverečným odovzdaním diela musí oznámiť zhotoviteľ objednávateľovi termín takého odovzdania.

11. Do odovzdania diela je objednávateľ povinný vykonávať kontroly diela alebo jeho častí a oznámiť písomne prípadné vady diela.

12. Objednávateľ nemá právo odmietnuť prevzatie diela pre drobné vady a nedorobky, ktoré samy o sebe a ani v spojení s inými nebránia užívaniu stavby funkčne alebo podstatným spôsobom neobmedzujú jej užívanie.

13. V prípade, že sa objednávateľ nedostaví na odovzdanie diela alebo záverečnému odovzdaniu diela či ak bez dôvodu vyplývajúceho zo zákona alebo zmluvy odmietne podpísať protokol o odovzdaní je zhotoviteľ oprávnený vyhotoviť protokol o jednostrannom odovzdaní.

14. Až do okamihu podpisu protokolu o záverečnej odovzdaní diela je objednávateľ oprávnený umožniť vstup na miesto stavby diela tretím osobám len na základe predchádzajúcej dohody so zhotoviteľom. Zhotoviteľ nenesie zodpovednosť za prekážky, omeškania a poškodenia diela vrátane odcudzenia častí diela pri prebiehajúcich prácach, ktoré majú pôvod v činnosti týchto osôb

17. Nebezpečenstvo škody na diele prechádza na objednávateľa okamihom podpisu záverečného protokolu o odovzdaní diela alebo protokolu o jednostrannom odovzdaní diela. Vzhľadom k tej skutočnosti, že poisťná zmluva, ktorej predmetom je poistenie diela a ktorá bola uzavretá zhotoviteľom, stráca účinnosť ku dňu prechodu nebezpečenstva škody na diele na objednávateľa, je v deň prechodu tohto nebezpečenstva škody na diele objednávateľ oprávnený uzavrieť poisťnú zmluvu, ktorej predmetom bude poistenie diela.

18. Vlastníctvo diela prechádza na objednávateľa úhradou 100% ceny diela.

VII. Záručná doba a zodpovednosť za vady

1. Záručná doba diela bude 5 rokov a začne plynúť odo dňa prevzatia diela objednávateľom. Záručná doba na vyrobený alebo dodaný materiál sa kráti o dobu trvania omeškania vzniknutého vinou objednávateľa.

V záručnej dobe musí dielo vykazovať kvalitatívne vlastnosti a prevádzkovú spôsobilosť primeranú obvyklému opotrebeniu .

2. Záruka sa predlžuje o dobu, po ktorú dielo nemohlo byť v záručnej dobe plne využívané z dôvodu vady, na ktorú sa vzťahuje záruka.

3. Zhotoviteľ bude zodpovedať za vady, ktoré bude mať dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavujú po odovzdaní diela, bude zodpovedať zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

4. Zhotoviteľ bude počas záručnej doby povinný vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, odstrániť bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia o vade diela, ak na jej odstránenie vzhľadom na jej rozsah alebo technickú zložitosť nie je potrebný dlhší čas. O termíne odstránenia vady dlhšom ako 10 pracovných dní od prevzatia oznámenia, bude zhotoviteľ povinný objednávateľa písomne informovať.

5. V prípade vady, na ktorú sa vzťahuje záruka, všetky náklady súvisiace s odstránením vady vrátane nutných kontrol kvality bude hradíť zhotoviteľ.

6. Zhotoviteľ bude povinný vypracovať protokol do 10 pracovných dní od prevzatia oznámenia objednávateľa o vade. V protokole bude uvedený spôsob a termín odstránenia vady, či zhotoviteľ uznáva svoju zodpovednosť a predĺženie záručnej doby s označením časti diela, ktorej sa predmetné predĺženie týka.

7. Počas trvania záruky sa objednávateľ zaväzuje oznámiť písomne zhotoviteľovi každú vadu diela v lehote 10 pracovných dní odo dňa jej zistenia pod sankciou nemožnosti uplatniť nároky vyplývajúce z tejto vady. Po oznámení vady je zhotoviteľ povinný vykonať spoločne s objednávateľom prehliadku diela na mieste samom, na základe ktorej bude spísaný protokol špecifikujúci vady diela a schválené vady pre opravu v rámci záruky a stanovený termín pre ich odstránenie. Lehota na odstránenie väd diela bude odvodená od času obvyklého pre vykonanie potrebných prác.

8. Za trvania záruky je objednávateľ oprávnený vykonávať opravy, úpravy a zmeny diela len na základe predchádzajúceho písomného súhlasu zhotoviteľa, a to pod sankciou straty práv vyplývajúcich zo záruky.

9. Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi na záverečnom odovzdaní diela zoznam subdodávateľov, termínov servisných prehliadok potrebných na trvanie záruk a samotných záruk platných pre príslušenstvo definované v prílohe zmluvy č.1 a ich ďalších dodatkov. K tomuto zoznamu budú priložené platné záručné a servisné podmienky týchto jednotlivých subdodávateľov, ktorými sa toto príslušenstvo riadi.

VIII. Sankcie

1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela podľa dohodnutých termínov z dôvodu na strane zhotoviteľa bude zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 30,00 € za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty objednávateľovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej neodovzdaním diela v dohodnutom termíne.

2. Za neuvolnenie a nevypratanie staveniska alebo za oneskorené odstránenie väd diela bude zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 30,00 € za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty objednávateľovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti uvedeným v tomto bode.

3. Ak sa objednávateľ zavinene ocitne v omeškaní dlhšom ako 15 pracovných dní so zaplatením ceny diela, je objednávateľ povinný uhradiť zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% ceny diela za každý deň omeškania počnúc ôsmym dňom omeškania, nie však viac ako 10 % celkovej ceny diela.

IX. Osobitné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvný vzťah môžu skončiť :

- a) písomnou dohodou zmluvných strán,
- b) odstúpením od zmluvy z dôvodov podstatného porušenia ustanovení zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán.

Podstatným porušením bude nedodržanie požadovaných technických podmienok pre realizáciu stanovených technických podmienok prác vyplývajúcich z realizácie stavby.

2. Za podstatné porušenie ustanovení zmluvy sa bude považovať okrem porušenia zákonných ustanovení aj porušenie zmluvnej povinnosti zhotoviteľom spočívajúce v nedodržaní a nepreukázaní kvality diela v priebehu realizácie diela.

3. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy:

- a) ak zhotoviteľ vstúpi do likvidácie či začatím insolvenčného konania.
- b) ak sa bez zavinenia objednávateľa ocitne zhotoviteľ v omeškaní dlhšom ako 30 kalendárnych dní s plánovanými termínmi a povinnosťami vyplývajúcich zo zmluvy.

4. Odstúpenie od zmluvy musí objednávateľ urobiť písomnou formou. Ak objednávateľ odstúpi od zmluvy, má zhotoviteľ právo na úhradu hodnoty materiálov vyrobených a prác vykonaných podľa tejto zmluvy ku dňu odstúpenia od zmluvy a nákladov vzniknutých odstúpením objednávateľa od tejto zmluvy.

5. Zhotoviteľ môže odstúpiť od zmluvy:

- a) ak objednávateľ vstúpi do likvidácie či začatím insolvenčného konania,
- b) ak sa bez zavinenia zhotoviteľa ocitne objednávateľ v omeškaní dlhšom ako 30 kalendárnych dní s plánovanými termínmi a povinnosti vyplývajúce zo zmluvy.

6. Odstúpenie od zmluvy musí zhotoviteľ urobiť písomnou formou. Ak zhotoviteľ odstúpi od zmluvy, má zhotoviteľ právo ponechať si peňažnú čiastku obdržanú podľa zmluvy vo výške hodnoty vyrobených materiálov a vykonaných prác podľa tejto zmluvy.

7. Ak sa vyskytnú okolnosti, ktoré budú po dlhšiu dobu brániť plnenia zmluvy a za ktoré nenesie žiadna strana zodpovednosť, potom si zhotoviteľ vyhradzuje právo na odstúpenie od zmluvy. Zároveň je povinný vrátiť peňažné plnenie, ktoré objednávateľ zaplatil podľa zmluvy znížené o preukázané náklady, ktoré vznikli zhotoviteľovi. Povinnosť vrátiť peňažné plnenie musí byť splnená v lehote 30 kalendárnych dní odo dňa odstúpenia od zmluvy.

8. Výpovedná lehota bude 7 dní a začne plynúť dňom nasledujúcim po doručení výpovede zhotoviteľovi.

9. Odstúpenie musí byť písomné a jeho účinky nastanú dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane.

X. Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31.07.2023

2. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č.1. Objednávateľ prehlasuje, že bol oboznámený s prílohami tejto zmluvy a všetky prílohy prevzal.

3. Ako akceptovaná forma komunikácie okrem stavebného denníka je forma doporučených listov alebo e-mailovej korešpondencie, kedy táto je považovaná tiež za písomnú. V prípade e-mailovej korešpondencie sa akceptuje iba komunikácia prostredníctvom kontaktných e-mailových adries uvedených v tejto zmluve. V prípade uvedenia viacerých e-mailových adries zmluvnej strany je druhá zmluvná strana povinná korešpondenciu zasielať na všetky uvedené e-mailové adresy.

4. Zhotoviteľ si vyhradzuje právo voľného výberu subdodávateľov pre všetky práce podľa zmluvy.

5. Ak si ktorákoľvek zo strán nevyzdvihne písomnosť v lehote 10 dní odo dňa doručenia, považuje sa písomnosť posledným dňom tejto lehoty za doručeníu.

6. Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu nie je možné postúpiť tretím osobám.

7. Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.

10. Strany tejto zmluvy sa dohodli, že pre spory medzi zmluvnými stranami vzniknuté z právnych vzťahov, ktoré sa riadia touto zmluvou, bude príslušným súdom Okresný súd v Skalici a v prípade sporov k ich riešeniu sú v prvom stupni príslušné krajské súdy, bude príslušným súdom Krajský súd v Trnave.

11. V prípade majetkového sporu medzi zmluvnými stranami zmluvy, si dojednávajú zmluvné strany ako rozhodné právo právny poriadok Slovenskej republiky.

12. Akékoľvek zmeny a dodatky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdenými obidvoma zmluvnými stranami.

13. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny údajov dôležitých pre plnenie zmluvy, druhej zmluvnej strane.

14. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých si po jej podpise dve ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

15. Zmluvné strany svojimi podpismi potvrdzujú, že zmluva nebola uzavretá v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, že jej jednotlivým ustanoveniam porozumeli, tieto sú prejavom ich vážnej a slobodnej vôle a zaväzujú sa ich dobrovoľne plniť.

16. Táto zmluva nadobúda účinnosť nasledujúci deň po jej zverejnení v Centrálnom registri zmlúv.

17. Prílohou tejto zmluvy je :

- Príloha č.1 Ponuka zhotoviteľa predložená vo verejnom obstarávaní dňa xx. Xx. 2023

V Bratislave , dňa 5.4.2023

V Kopčanoch, dňa xx.xx.2023

STAVECH, s. r. o.
Klincová 37
821 08 Bratislava - Ružinov
IČO: 47 66 47 20 DIČ: 202 401 69 95

za zhotoviteľa

Ing. Dušan Dubecký za objednávateľa

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 31032023
Stavba: **Kopčany - IBV Pri žrebčine - SO Spalšková kanalizácia**

JKSO:
Miesto: k.ú. Kopčany

KS:
Dátum: 2. 1. 2023

Objednávateľ:
Obec Kopčany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVECH, s.r.o., Klincová 37, Bratislava-Ružinov 821 08

IČO: 47664720
IČ DPH: SK2024016995

Projektant:
ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			85 355,91
	idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	85 355,91	17 071,18
Cena s DPH v EUR			102 427,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVECH, s. r. o.
Klincová 37
821 08 Bratislava - Ružinov
IČO: 47 66 47 20 DIC: 202 401 69 95

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 31032023

Stavba: Kopčany - IBV Pri žrebčine - SO Spalšková kanalizácia

Miesto: k.ú. Kopčany

Dátum:

2. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Kopčany

Projektant:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

Zhotoviteľ: STAVECH,s.r.o.,Klincová 37,Bratislava-Ružinov 821 08

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		85 355,91	102 427,09
02012022 MBa	Verejná splašková kanalizácia	60 169,33	72 203,20
02012022 MBb	Kanalizačné prípojky	24 116,58	28 939,90
02012022 MBc	Ostatné náklady	1 070,00	1 284,00

STAVECH,
Klincová 37
821 08 Bratislava - Ružinov
IČO: 47 66 47 20 DIČ: 202 401 69 51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kopčany - IBV Pri žrebčine - SO Spalšková kanalizácia

Objekt:

02012022MBa - Verejná splašková kanalizácia

JKSO:

Miesto: k.ú. Kopčany

KS:

Dátum: 2. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Kopčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVECH,s.r.o.,Klincová 37,Bratislava-Ružinov 821 08

IČO:

47664720

IČ DPH:

SK2024016995

Projektant:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

60 169,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	60 169,33	20,00%	12 033,87

Cena s DPH

v EUR

72 203,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kopčany - IBV Pri žrebčine - SO Spalšková kanalizácia

Objekt:

02012022MBa - Verejná splašková kanalizácia

Miesto: k.ú. Kopčany

Dátum: 2. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Kopčany

Projektant: ATELIER BUDU

Zhotoviteľ: STAVECH,s.r.o.,Klincová 37,Bratislava-Ružinov 821 08

Spracovateľ: ATELIER BUDU

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

60 169,33

HSV - Práce a dodávky HSV 60 169,33

1 - Zemné práce 33 552,92

4 - Vodorovné konštrukcie 1 685,21

5 - Komunikácie 613,09

8 - Rúrové vedenie 19 838,23

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 838,08

99 - Presun hmôt HSV 2 641,80

ROZPOČET

Stavba:

Kopčany - IBV Pri žrebčine - SO Spalšková kanalizácia

Objekt:

02012022MBa - Verejná splašková kanalizácia

Miesto: k.ú. Kopčany

Dátum: 2. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Kopčany

Projektant: ATELIER BUDU

Zhotoviteľ: STAVECH,s.r.o.,Klincová 37,Bratislava-Ružinov 821 08

Spracovateľ: ATELIER BUDU

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 169,33

D HSV Práce a dodávky HSV

60 169,33

D 1 Zemné práce **33 552,92**

1	K	110011010	Vytýčenie trasy kanalizácie	km	0,190	1 300,00	247,00
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	13,600	5,63	76,57
3	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	13,600	4,39	59,70
4	K	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, - 0,50000t	m2	13,600	34,35	467,16
5	K	115001101.S	Ovvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	50,000	10,06	503,00
6	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	100,000	4,31	431,00
7	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	15,000	3,44	51,60
8	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	20,000	4,66	93,20
9	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo	m3	36,000	8,41	302,76
10	K	131101201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	8,173	17,71	144,74
11	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	20,434	33,25	679,43
12	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,130	1,55	9,50
13	K	131301201.S	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	12,260	48,84	598,78
14	K	131301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 4	m3	3,678	2,30	8,46
15	K	132111131.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 1 a 2 nesúdržných - ručným náradím	m3	18,000	31,98	575,64
16	K	132101202.S	Výkop rhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3	m3	99,349	6,14	610,00
17	K	132201202.S	Výkop rhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	248,372	8,28	2 056,52
18	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	74,512	1,02	76,00
19	K	132301202.S	Výkop rhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	149,023	20,94	3 120,54
20	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	44,707	2,16	96,57
21	K	1361100001r	Dočasné premostenie výkopov oceľovou platňou vrátane použitia nákladného automobilu s hydraulickou rukou	ks	2,000	350,00	700,00
22	K	151201102.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	865,120	4,78	4 135,27
23	K	151201211.S	Odstránenie paženia stien výkopov, záťažné hĺbky do 4 m	m2	865,120	2,50	2 162,80
24	K	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	555,611	1,64	911,20
25	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	555,611	0,66	366,70

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	381,191	3,22	1 227,44
27	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	724,263	13,01	9 422,66
28	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	136,039	7,80	1 061,10
29	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	258,474	12,99	3 357,58

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 685,21

30	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	34,200	44,21	1 511,98
31	K	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	7,46	14,92
32	M	222R3	Vyrovnávací prstenec TBW-Q.1 63/8	ks	2,020	13,20	26,66
33	K	452112121.S	Osadenie prstenca pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	5,000	11,30	56,50
34	M	222R4	Vyrovnávací prstenec TBW-Q.1 63/10	ks	4,040	14,40	58,18
35	M	222R5	Vyrovnávací prstenec TBW-Q.1 63/12	ks	1,010	16,80	16,97

D 5 Komunikácie 613,09

36	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	13,600	8,72	118,59
37	K	567134115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	13,600	21,88	297,57
38	K	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	13,600	0,57	7,75
39	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	13,600	13,91	189,18

D 8 Rúrové vedenie 19 838,23

40	K	871374010.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 300	m	190,000	1,08	205,20
41	M	286140002200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 315 dl. 6 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	34,612	286,51	9 916,68
42	K	877374034.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 300	ks	12,000	6,46	77,52
43	M	286540118700	Odbočka 45° KG 2000 PP, DN 315/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	12,000	52,87	634,44
44	K	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	190,000	2,31	438,90
45	K	8923710001	Kamerová prehliadka stoky	m	190,000	2,18	414,20
46	K	894118001.S	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	5,649	63,40	358,15
47	M	592240003800	Dno jednoliate šachtové KOMPAKT TBZ-Q.1 100/53 KOM V15 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/525x150 mm	ks	6,060	327,10	1 982,23
48	M	592240003100	Skrúž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x500x120 mm	ks	6,060	67,22	407,35
49	M	592240003000	Skrúž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x250x120 mm	ks	5,050	53,79	271,64
50	M	592240002800	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	6,060	86,90	526,61
51	M	592240004500	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN.1000	ks	17,170	7,46	128,09
52	K	894411151.S	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30	ks	6,000	254,46	1 526,76
53	K	899104111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	6,000	30,15	180,90
54	M	5524211160	Poklop kanalizačný komplet okrúhly D 400 Begu-S-K, s odvetraním, rám BEGU-R-1, výška poklopu h=160mm	ks	6,000	177,71	1 066,26
55	K	8921R2	Výrez jestvujúceho potrubia v mieste osadenia Š1, prepoje Š1 na jestv. potrubie, 2 x presuvka 315, 2 m korug rúra 315, práca+materiál vrátane presunov a vyskládkovania sute	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
56	K	899721111R	Výstražná folia KANALIZÁCIA	m	190,000	0,22	41,80

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	190,000	0,85	161,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 838,08

58	K	919716111	Oceľová výstuž cementobet. krytu TEVYCED letis. plôch zo zvar. sietí KARI 100/100/8 hmotnosť do 7,9 kg/m ²	t	0,118	1 068,63	126,10
59	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	32,000	3,70	118,40
60	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	32,000	7,60	243,20
61	K	931994172r	Tesnenie dilatačnej škáry asfaltovej konštrukcie bitumenovým a asfaltovým	m	16,000	11,89	190,24
62	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	15,640	1,59	24,87
63	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	156,400	0,34	53,18
64	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	15,640	4,43	69,29
65	K	979089212	Poplatok za skladovanie	t	15,640	20,00	312,80
66	K	DPR1	Ostrý prepoj na jestv. potubie (výrez potrubia, očistenie koncov potrubia, odvoz starého potrubia na skládku)	ks	2,000	350,00	700,00

D 99 Presun hmôt HSV 2 641,80

67	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 063,960	2,02	2 149,20
68	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	32,601	15,11	492,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kopčany - IBV Pri žrebčine - SO Spalšková kanalizácia

Objekt:

02012022MBb - Kanalizačné prípojky

JKSO:

Miesto: k.ú. Kopčany

KS:

Dátum: 2. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Kopčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVECH,s.r.o.,Klincová 37,Bratislava-Ružinov 821 08

IČO:

47664720

IČ DPH:

SK2024016995

Projektant:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 116,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	24 116,58	20,00%	4 823,32

Cena s DPH

v EUR

28 939,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kopčany - IBV Pri žrebčine - SO Spalšková kanalizácia

Objekt:

02012022MBb - Kanalizačné prípojky

Miesto: k.ú. Kopčany

Dátum: 2. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Kopčany

Projektant: ATELIER BUDU

Zhotoviteľ: STAVECH,s.r.o.,Klincová 37,Bratislava-Ružinov 821 08

Spracovateľ: ATELIER BUDU

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 116,58

HSV - Práce a dodávky HSV

24 116,58

1 - Zemné práce

8 616,29

4 - Vodorovné konštrukcie

292,32

8 - Rúrové vedenie

14 704,32

99 - Presun hmôt HSV

503,65

ROZPOČET

Stavba:

Kopčany - IBV Pri žrebčine - SO Spalšková kanalizácia

Objekt:

02012022MBb - Kanalizačné prípojky

Miesto: k.ú. Kopčany

Dátum: 2. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Kopčany

Projektant: ATELIER BUDU

Zhotoviteľ: STAVECH,s.r.o.,Klincová 37,Bratislava-Ružinov 821 08

Spracovateľ: ATELIER BUDU

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 116,58

D HSV Práce a dodávky HSV

24 116,58

D 1 Zemné práce **8 616,29**

1	K	110011010	Vytýčenie trasy kanalizácie	km	0,110	1 300,00	143,00
2	K	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	50,000	10,06	503,00
3	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	56,000	4,31	241,36
4	K	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	7,000	3,44	24,08
5	K	132111131.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 1 a 2 nesúdržných - ručným náradím	m3	6,000	31,98	191,88
6	K	132101202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3	m3	21,869	6,14	134,28
7	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	54,674	8,28	452,70
8	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	16,394	1,02	16,72
9	K	132211131.S	Hĺbenie rýh šírky od 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 nesúdržných - ručným náradím	m3	6,000	42,24	253,44
10	K	132211139.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	1,800	12,46	22,43
11	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	32,804	31,20	1 023,48
12	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna v hornine 4	m3	9,841	2,16	21,26
13	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	404,484	3,10	1 253,90
14	K	151101211.S	Odstánenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	404,484	1,97	796,83
15	K	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	121,347	1,64	199,01
16	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	121,347	0,56	67,95
17	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	84,292	3,22	271,42
18	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	160,155	13,01	2 083,62
19	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	28,199	7,80	219,95
20	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	53,578	12,99	695,98

D 4 Vodorovné konštrukcie

292,32

21	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	6,612	44,21	292,32
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie

14 704,32

22	K	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého ploštenného SN 10 DN 150	m	110,200	60,68	6 686,94
23	M	286140001200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	24,090	59,18	1 425,65

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	877324004.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 150	ks	12,000	6,62	79,44
25	M	286540069700	Koleno KG 2000 PP, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	12,000	5,64	67,68
26	K	877324076.S	Montáž kanalizačnej PP zátky DN 150	ks	13,000	3,48	45,24
27	M	286540147700	Zátka vnútorná KG 2000 PP, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	13,000	2,62	34,06
28	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	110,200	1,45	159,79
29	K	894170002R2	Montáž revíznej šachty šachty - kopleť	ks	13,000	57,81	751,53
30	M	2863011360R	TEGRA 425 - Šachtové dno prietochné 425/160	ks	13,000	153,40	1 994,20
31	M	2863011407R	TEGRA 425 - Vlnovcová šachtová rúra ID425x6000	m	17,051	69,47	1 184,53
32	M	2863071420R1	TEGRA 425 - Tesnenie šachtovej rúry 425	ks	13,000	11,34	147,42
33	M	2863032299R	Teleskopická rúra s tesnením 425/375	ks	13,000	37,23	483,99
34	M	2863042104R	Liatinový poklop B125 na tel. rúru 425	ks	13,000	117,38	1 525,94
35	K	899721111R	Výstražná folia KANALIZÁCIA	m	110,200	0,22	24,24
36	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	110,200	0,85	93,67

D 99

Presun hmôt HSV

503,65

37	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	226,997	2,02	458,53
38	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkone	t	2,986	15,11	45,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kopčany - IBV Pri žrebčine - SO Spalšková kanalizácia

Objekt:

02012022MBc - Ostatné náklady

JKSO:

Miesto: k.ú. Kopčany

KS:

Dátum: 2. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Kopčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVECH,s.r.o.,Klincová 37,Bratislava-Ružinov 821 08

IČO:

47664720

IČ DPH:

SK2024016995

Projektant:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 070,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 070,00	20,00%	214,00

Cena s DPH

v EUR

1 284,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kopčany - IBV Pri žrebčine - SO Spalšková kanalizácia

Objekt:

02012022MBc - Ostatné náklady

Miesto: k.ú. Kopčany

Dátum: 2. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Kopčany

Projektant: ATELIER BUDU

Zhotoviteľ: STAVECH,s.r.o.,Klincová 37,Bratislava-Ružinov 821 08

Spracovateľ: ATELIER BUDU

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 070,00

OST - Ostatné

1 070,00

ROZPOČET

Stavba:

Kopčany - IBV Pri žrebočine - SO Spalšková kanalizácia

Objekt:

02012022MBc - Ostatné náklady

Miesto: k.ú. Kopčany

Dátum: 2. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Kopčany

Projektant: ATELIER BUDU

Zhotoviteľ: STAVECH,s.r.o.,Klincová 37,Bratislava-Ružinov 821 08

Spracovateľ: ATELIER BUDU

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 070,00

D	OST	Ostatné					1 070,00
1	K	OST01	Vytýčenie stavby a všetkých inžinierskych sietí pred realizáciou stavby	kpl	1,000	150,00	150,00
2	K	OST02	Koordinácia PD + BOZP podľa NV Sr 396/2006 a plán BOZP s dokladom o zaslaní prílohy č.1 na inšpektorát práce	kpl	1,000	150,00	150,00
3	K	OST03	Geodetické po realizačné zameranie stavby so zápisom do katastra	kpl	1,000	200,00	200,00
4	K	OST04	Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	200,00	200,00
5	K	OST05	Prevádzkový poriadok stavby	kpl	1,000	120,00	120,00
6	K	OST06	Projekt dočasného dopravného značenia	kpl	1,000	150,00	150,00
7	K	OST07	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	100,00	100,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 31032023
Stavba: **Kopčany - IBV Pri žrebčine - SO Verejný vodovod**

JKSO:
Miesto: k.ú. Kopčany

Objednávateľ:
Obec Kopčany

Zhotoviteľ:
STAVECH, s.r.o., Klincová 37, Bratislava-Ružinov 821 08

Projektant:
ATELIÉR BUDO s.r.o.

Spracovateľ:
ATELIÉR BUDO s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 1. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47664720
IČ DPH: SK2024016995

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			74 471,93
	idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH- základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	74 471,93	14 894,39
Cena s DPH			89 366,32
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVECH, s. r. o.
Klincová 37
821 08 Bratislava-Ružinov
IČO: 47 66 47 20 DIČ: 202 401 69 95

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 31032023

Stavba: Kopčany - IBV Pri žrebčine - SO Verejný vodovod

Miesto: k.ú. Kopčany

Dátum: 9. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Kopčany

Projektant: ATELIÉR BUDO s.r.o.

Zhotoviteľ: STAVECH,s.r.o.,Klincová 37,Bratislava-Ružinov 821 08

Spracovateľ: ATELIÉR BUDO s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

02012022 MBa Verejný vodovod

74 471,93

89 366,32

02012022 MBb Vodovodné prípojky

47 967,39

57 560,87

02012022 MBc Ostatné náklady

25 434,54

30 521,45

1 070,00

1 284,00


STAVECH, s. r. o.
Klincová 37
821 08 Bratislava - Ružinov
IČO: 47 66 47 20 DIČ: 202 401 69 95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kopčany - IBV Pri žrebčine - SO Verejný vodovod

Objekt:

02012022MBa - Verejný vodovod

JKSO:

Miesto: k.ú. Kopčany

KS:

Dátum: 9. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Kopčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVECH,s.r.o.,Klincová 37,Bratislava-Ružinov 821 08

IČO:

47664720

IČ DPH:

SK2024016995

Projektant:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 967,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	47 967,39	20,00%	9 593,48

Cena s DPH

v EUR

57 560,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kopčany - IBV Pri žrebčine - SO Verejný vodovod

Objekt:

02012022MBa - Verejný vodovod

Miesto: k.ú. Kopčany

Dátum: 9. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Kopčany

Projektant: ATELIER BUDU

Zhotoviteľ: STAVECH,s.r.o.,Klincová 37,Bratislava-Ružinov 821 08

Spracovateľ: ATELIER BUDU

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

47 967,39

HSV - Práce a dodávky HSV	47 758,19
1 - Zemné práce	25 928,29
4 - Vodorovné konštrukcie	1 615,12
5 - Komunikácie	696,20
8 - Rúrové vedenie	15 500,58
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 184,31
99 - Presun hmôt HSV	1 833,69
M - Práce a dodávky M	209,20
23-M - Montáže potrubia	209,20

ROZPOČET

Stavba:

Kopčany - IBV Pri žrebcíne - SO Verejný vodovod

Objekt:

02012022MBa - Verejný vodovod

Miesto: k.ú. Kopčany

Dátum: 9. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Kopčany

Projektant: ATELIER BUDU

Zhotoviteľ: STAVECH,s.r.o.,Klincová 37,Bratislava-Ružinov 821 08

Spracovateľ: ATELIER BUDU

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 967,39

D HSV Práce a dodávky HSV

47 758,19

D 1 Zemné práce **25 928,29**

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu	km	0,283	1 300,00	367,90
2	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	3,840	3,99	15,32
3	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	12,800	5,63	72,06
4	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s výbúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -	m	6,000	2,22	13,32
5	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	16,640	4,39	73,05
6	K	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	16,640	34,35	571,58
7	K	115001101.S	Ovvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	50,000	10,06	503,00
8	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,31	344,80
9	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	10,000	3,44	34,40
10	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	30,000	4,66	139,80
11	K	120001101.S	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo	m3	36,000	8,41	302,76
12	K	132101202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3	m3	236,253	6,14	1 450,59
13	K	132111131.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 1 a 2 nesúdržných - ručným náradím	m3	18,000	31,98	575,64
14	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	236,253	8,28	1 956,17
15	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	236,253	1,02	240,98
16	K	132211131.S	Hĺbenie rýh šírky od 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 nesúdržných - ručným náradím	m3	18,000	42,24	760,32
17	K	132211139.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	5,400	12,46	67,28
18	K	1361100001r	Dočasné premostenie výkopov oceľovou platňou vrátane použitia nákladného automobilu s hydraulickou rukou	ks	2,000	350,00	700,00
19	K	151201101.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	816,540	3,10	2 531,27
20	K	151201211.S	Odstránenie paženia stien výkopov, záťažné hĺbky do 4 m	m2	816,540	1,97	1 608,58
21	K	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	513,610	1,64	842,32
22	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	513,610	0,66	338,98
23	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	357,795	3,22	1 152,10
24	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	560,301	13,01	7 289,52

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	122,427	7,80	954,93
26	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	232,611	12,99	3 021,62

D 4				Vodorovné konštrukcie		1 615,12	
27	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	31,163	44,21	1 377,72
28	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,990	96,42	95,46
29	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	9,796	14,49	141,94

D 5				Komunikácie		696,20	
30	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	3,840	6,84	26,27
31	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	16,640	8,72	145,10
32	K	567134115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	12,800	21,88	280,06
33	K	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m ²	m2	12,800	0,56	7,17
34	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	12,800	13,91	178,05
35	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovkej diazvy komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	3,840	13,24	50,84
36	M	592460011400.S	Dlažba betónová, rozmer 100x100x60 mm, prírodná - doplnenie poškodenej 15%	m2	0,576	15,13	8,71

D 8				Rúrové vedenie		15 500,58	
37	K	871271230.S	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR17 zváraného elektrotvarovkami	m	283,300	1,60	453,28
38	M	286130020600.S	Rúra dvojvrstvomá na pitnú vodu SDR17, 110x6,6x12 m, materiál: PE 100 RC	m	283,300	9,21	2 609,19
39	K	852242121	Montáž potrubia z rúr liat. prírubných abnormál. dĺžok jednotlivo do 1 m DN 80	ks	8,000	25,65	205,20
40	M	552520023700.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dĺ. 200 mm, PN 16	ks	6,060	36,61	221,86
117	M	552520024200.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dĺ. 500 mm, PN 16	ks	1,000	42,87	42,87
118	M	552520024400.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dĺ. 600 mm, PN 16	ks	1,000	50,88	50,88
41	K	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	5,000	21,27	106,35
42	M	552520088300.S	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 80	ks	5,050	56,45	285,07
43	K	857262121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	23,09	23,09
44	M	552520088400.S	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 100	ks	1,000	70,46	70,46
45	K	857262121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	6,000	23,09	138,54
46	M	552520085800.Sr1	Ultra grip spojka s prírubou DN100, 16 zámková (107,2-133,2)	ks	3,000	192,16	576,48
47	M	552520085800.Sr2	Ultra grip spojka s prírubou DN50	ks	1,000	116,35	116,35
48	M	552520041000.S	Prechod z tvárnej liatiny, prírubový DN 100/50, PN 16	ks	1,000	35,77	35,77
49	M	552520090800.S	Príruba liatinová zaslepovacia X100	ks	1,000	18,23	18,23
50	K	857264121.S	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	7,000	27,48	192,36
51	M	552520035615.S	Tvarovka prírubová z tvárnej liatiny, s prírubovou odbočkou T 100/100, PN 16	ks	3,030	76,95	233,16
52	M	552520035610.S	Tvarovka prírubová z tvárnej liatiny, s prírubovou odbočkou T100/80, PN 16	ks	4,040	73,67	297,63
53	K	891211111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	1,000	19,08	19,08
54	M	422210000200.S	Posúvač uzatvárací DN 50, liatinový, PN 6	ks	1,000	70,58	70,58
55	M	422210001600.S	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 50 mm	ks	1,000	23,77	23,77

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez pokloпов) DN 80	ks	4,000	23,03	92,12
57	M	422210001000.S	Prírubový uzáver DN 80, liatinový, PN 16	ks	4,040	35,32	142,69
58	M	422210001900.a	Zemná súprava posúvačová teleskopická DN65-80	ks	4,040	34,21	138,21
59	K	891247111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia pokloпов) DN	ks	4,000	10,50	42,00
60	M	449160001400.S	Podzemný hydrant monoblok DN 80, krytie potrubia 1,25 m, PN 16, na vodu	ks	4,040	260,56	1 052,66
61	K	891261111.S	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez pokloпов) DN 100	ks	4,000	28,99	115,96
62	M	422210001100.S	Prírubový uzáver DN 100, liatinový PN16	ks	4,040	128,17	517,81
63	M	422210001900.b	Zemná súprava posúvačová teleskopická DN100-150	ks	4,040	103,76	419,19
64	K	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo	m	283,300	0,71	201,14
65	K	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	283,300	2,50	708,25
66	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	195,25	390,50
67	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	9,000	21,65	194,85
68	M	552410000100.S	Poklop posúvačový	ks	9,000	19,00	171,00
69	K	899401113.S	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	4,000	42,81	171,24
70	M	552410000700.S	Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná	ks	4,000	50,66	202,64
71	K	877181112R3	Montáž navrtávacieho pásu 110/32	ks	11,000	10,44	114,84
72	M	551180003800.S1	Navrtávaci pás D 110 mm - 1" na vodu, z tvárnej liatiny pre potrubie z PE	ks	11,000	182,67	2 009,37
73	K	877181112R4	Montáž navrtávacieho pásu 110/63	ks	1,000	10,44	10,44
74	M	551180003800.S2	Navrtávaci pás D 110 mm - 2" na vodu, z tvárnej liatiny pre potrubie z PE	ks	1,000	276,29	276,29
75	K	230203424.S	Montáž teleskopickkej zemnej súpravy pre navrt pás H>1,2-1,8 m	ks	12,000	14,36	172,32
76	M	422710000300.S	Teleskopická ovládacia tyč na ovládanie uzáveru navrt. pásu, pozinkovaná oceľ, výška	ks	12,000	37,99	455,88
77	K	877271068.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	14,000	7,19	100,66
78	M	286530227700.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 110 mm	ks	5,000	7,30	36,50
79	M	286530185000.S	Koleno elektrotvarovkové 22° PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	1,000	43,69	43,69
80	M	286530189000.S	Koleno elektrotvarovkové 11° PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	1,000	43,69	43,69
81	M	286530186200.S	Koleno elektrotvarovkové 45° PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	1,000	21,01	21,01
82	M	286530154000.S	Lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE100 DN100/110	ks	6,000	20,69	124,14
83	K	899713111	Montáž orientačnej tabuľky na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom alebo na murive	ks	20,000	7,96	159,20
84	M	316T4	Orientačná tabuľka v zmysle STN 75 5025 k hydrantom	ks	4,000	11,85	47,40
85	M	316T5	Orientačná tabuľka v zmysle STN 75 5025 k posúvačom	ks	4,000	11,85	47,40
86	M	316T6	Orientačná tabuľka v zmysle STN 75 5025 k prípojkam	ks	12,120	11,85	143,62
87	K	899721111.S	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150	m	300,000	0,64	192,00
88	M	3410350192	CY 4mm2 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	303,000	0,45	136,35
89	K	899721111R	Výstražná folia BIELA-VODOVOD	m	283,300	0,22	62,33
90	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia modrou výstražnou fóliou	m	283,300	0,79	223,81
91	K	VP-1	Montáž tesnení do prírubového spoja DN80	ks	21,000	6,81	143,01
92	M	552PS	Tesnenie s oceľovou vložkou do prírubového spoja DN 80	ks	21,315	4,17	88,88
93	K	VP-2	Montáž tesnení do prírubového spoja DN100	ks	19,000	8,19	155,61
94	M	552PS1	Tesnenie s oceľovou vložkou do prírubového spoja DN 100	ks	19,285	4,46	86,01
95	K	VP-3	Montáž tesnení do prírubového spoja DN50	ks	1,000	5,81	5,81
96	M	552PS2	Tesnenie s oceľovou vložkou do prírubového spoja DN 50	ks	1,015	2,98	3,02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	M	552PS4	Matica presná M16 DIN934 ocel trieda 8,0 pozink	ks	324,800	0,18	58,46
98	M	552PS5	skrutka M16/70 DIN 933 TR. 8,8 ZN	ks	324,800	0,20	64,96
99	M	552PS6	pozink podložka M16	ks	649,600	0,19	123,42

D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 184,31			
119	K	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	6,000	8,78	52,68
100	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	6,060	6,17	37,39
101	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	0,360	94,33	33,96
102	K	919716111	Oceľová vystuž cementobet. krytu TEVYCED letis. plôch zo zvar. sietí KARI 100/100/8 hmotnosť do 7,9 kg/m ²	t	0,111	1 068,63	118,62
103	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	34,200	3,70	126,54
104	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	34,200	7,60	259,92
105	K	931994172r	Tesnenie dilatáčnej škáry asfaltovej konštrukcie bitumenovým a asfaltovým	m	17,600	16,28	286,53
106	K	979071121.S	Očistenie vyburaných dlažbových kociek drobných, s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	3,264	1,20	3,92
107	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	19,196	1,59	30,52
108	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	191,960	0,34	65,27
109	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	19,196	4,43	85,04
110	K	979089212	Poplatok za skladovanie	t	19,196	20,00	383,92
111	K	DPR1	Ostrý prepój na jestv. potubie (výrez potrubia, očistenie koncov potrubia, odvoz starého potrubia na skládku)	ks	2,000	350,00	700,00

D 99			Presun hmôt HSV	1 833,69			
112	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	874,462	2,02	1 766,41
113	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	4,453	15,11	67,28

D M			Práce a dodávky M	209,20			
-----	--	--	-------------------	--------	--	--	--

D 23-M			Montáže potrubia	209,20			
114	K	230220011	Montáž orientačného stĺpika	ks	8,000	7,18	57,44
115	M	404OS	Orientačný stĺpik červenej farby vrátane tabuľky na označenie podzmného hydrantu tvaru trojbokého hranola červenej farby, 200x140mm; umiestnené písmeno bielej farby - H. vrátane bet. nátkv.	ks	4,000	18,97	75,88
116	M	404OS1	Orientačný stĺpik bielo modrá farba vrátane bet. nátkv.	ks	4,000	18,97	75,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kopčany - IBV Pri žrebčine - SO Verejný vodovod

Objekt:

02012022MBb - Vodovodné prípojky

JKSO:

Miesto: k.ú. Kopčany

KS:

Dátum: 9. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Kopčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVECH,s.r.o.,Klincová 37,Bratislava-Ružinov 821 08

IČO:

47664720

IČ DPH:

SK2024016995

Projektant:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 434,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	25 434,54	20,00%	5 086,91

Cena s DPH

v EUR

30 521,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kopčany - IBV Pri žrebčine - SO Verejný vodovod

Objekt:

02012022MBb - Vodovodné prípojky

Miesto: k.ú. Kopčany

Dátum: 9. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Kopčany

Projektant: ATELIER BUDU

Zhotoviteľ: STAVECH,s.r.o.,Klincová 37,Bratislava-Ružinov 821 08

Spracovateľ: ATELIER BUDU

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	25 434,54
HSV - Práce a dodávky HSV	23 107,54
1 - Zemné práce	6 342,22
4 - Vodovodné konštrukcie	523,62
8 - Rúrové vedenie	15 229,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	112,80
99 - Presun hmôt HSV	899,02
PSV - Práce a dodávky PSV	1 279,04
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 279,04
M - Práce a dodávky M	1 047,96
23-M - Montáže potrubia	1 047,96

ROZPOČET

Stavba:

Kopčany - IBV Pri žrebcíne - SO Verejný vodovod

Objekt:

02012022MBb - Vodovodné prípojky

Miesto: k.ú. Kopčany

Dátum: 9. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Kopčany

Projektant: ATELIER BUDU

Zhotoviteľ: STAVECH,s.r.o.,Klincová 37,Bratislava-Ružinov 821 08

Spracovateľ: ATELIER BUDU

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 434,54

D HSV Práce a dodávky HSV **23 107,54**

D 1 Zemné práce **6 342,22**

1	K	110011010	Vytyčenie trasy vodovodu	km	0,078	1 300,00	101,40
2	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo	m3	12,000	8,41	100,92
3	K	131101202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 1-2, nad 100 do 1000 m3	m3	69,966	5,78	404,40
4	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	69,966	10,27	718,55
5	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	20,990	1,55	32,53
6	K	132111131.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 1 a 2 nesúdržných - ručným náradím	m3	6,000	31,98	191,88
7	K	132101202.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3	m3	26,676	6,14	163,79
8	K	132201202.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	26,676	8,28	220,88
9	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	8,003	1,02	8,16
10	K	132211131.S	Hĺbenie rýh šírky od 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 nesúdržných - ručným náradím	m3	6,000	42,24	253,44
11	K	132211139.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	1,800	12,46	22,43
12	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	217,840	3,10	675,30
13	K	151101111.S	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	217,840	1,97	429,14
14	K	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m - zásyp rýh zemínou	m3	320,976	1,64	526,40
15	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	320,976	0,66	211,84
16	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	162,372	3,22	522,84
17	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	88,692	13,01	1 153,88
18	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	18,609	7,80	145,15
19	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	35,357	12,99	459,29

D 4 Vodorovné konštrukcie **523,62**

20	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	11,844	44,21	523,62
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie **15 229,88**

21	K	871171112.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	74,800	0,28	20,94
22	M	286130030700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 32x2x100 m	m	76,296	0,92	70,19
23	K	871221118.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	59,800	0,45	26,91

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	286130031000.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 63x3,8x100 m	m	59,800	3,21	191,96
25	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia	m	77,800	2,13	165,71
26	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia	m	77,800	0,70	54,46
27	K	893353001.S	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m	ks	12,000	133,06	1 596,72
28	M	594300000100.S	Vodomerňa a armatúrna šachta, železobetónová, pojazdná D400 - vnútorný	ks	12,000	491,58	5 898,96
29	M	150R	Prefabrikovaná stropná doska hr.200 mm s otvorom 600x600 pojazdná D400	ks	12,000	260,11	3 121,32
30	M	150R1	Betónový komín - vnútorná svetlosť 600x600 mm	ks	12,000	117,61	1 411,32
31	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	12,000	21,91	262,92
32	M	5534010000	Poklop B125 s triedou zaťaženia B125, s kompozit. rámom a zámkom	ks	12,000	127,41	1 528,92
33	K	899721111R	Výstražná fólia VODOVOD	m	77,800	0,22	17,12
34	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	77,800	0,79	61,46
35	K	899R1	Vyspravenie otvorov okolo prestupov potrubia vo vodomernej šachte - prestupové tesnenie	ks	24,000	20,00	480,00
36	K	899R2	Osadenie plomby BVS	kpl	12,000	25,00	300,00
37	M	286540143800.S	Uzatváracia zátka PE D 32 mm s tesnením	ks	11,110	1,69	18,78
38	M	286540144200.S	Uzatváracie zátka PE D 63 mm s tesnením	ks	1,000	2,19	2,19
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							112,80
39	K	971046004.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - betónových, obkladov -0,00004t	cm	240,000	0,47	112,80
D 99 Presun hmôt HSV							899,02
40	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	146,657	2,02	296,25
41	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkone	t	39,892	15,11	602,77
D PSV Práce a dodávky PSV							1 279,04
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 279,04
42	K	767833100.S	Montáž rebrikov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	18,000	9,46	170,28
43	M	553R	Kovový pozinkovaný rebrik dl. 1,5 m	ks	12,000	91,87	1 102,44
44	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,150	42,14	6,32
D M Práce a dodávky M							1 047,96
D 23-M Montáže potrubia							1 047,96
45	K	230200116.S	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 50	m	56,800	18,45	1 047,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kopčany - IBV Pri žrebčine - SO Verejný vodovod

Objekt:

02012022MBc - Ostatné náklady

JKSO:

Miesto: k.ú. Kopčany

KS:

Dátum: 9. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Kopčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVECH,s.r.o.,Klincová 37,Bratislava-Ružinov 821 08

IČO:

47664720

IČ DPH:

SK2024016995

Projektant:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 070,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 070,00	20,00%	214,00

Cena s DPH

v EUR

1 284,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kopčany - IBV Pri žrebčine - SO Verejný vodovod

Objekt:

02012022MBc - Ostatné náklady

Miesto: k.ú. Kopčany

Dátum: 9. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Kopčany

Projektant: ATELIER BUDO

Zhotoviteľ: STAVECH,s.r.o.,Klincová 37,Bratislava-Ružinov 821 08

Spracovateľ: ATELIER BUDO

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 070,00

OST - Ostatné

1 070,00

ROZPOČET

Stavba:

Kopčany - IBV Pri žrebčine - SO Verejný vodovod

Objekt:

02012022MBc - Ostatné náklady

Miesto: k.ú. Kopčany

Dátum: 9. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Kopčany

Projektant: ATELIER BUDU

Zhotoviteľ: STAVECH,s.r.o.,Klincová 37,Bratislava-Ružinov 821 08

Spracovateľ: ATELIER BUDU

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 070,00

D	OST	Ostatné					1 070,00
1	K	OST01	Vytýčenie stavby a všetkých inžinierskych sietí pred realizáciou stavby	kpl	1,000	150,00	150,00
2	K	OST02	Koordinácia PD + BOZP podľa NV Sr 396/2006 a plán BOZP s dokladom o zaslaní prílohy č.1 na inšpektorát práce	kpl	1,000	150,00	150,00
3	K	OST03	Geodetické po realizačné zameranie stavby so zápisom do katastra	kpl	1,000	200,00	200,00
4	K	OST04	Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	200,00	200,00
5	K	OST05	Prevádzkový poriadok stavby	kpl	1,000	120,00	120,00
6	K	OST06	Projekt dočasného dopravného značenia	kpl	1,000	150,00	150,00
7	K	OST07	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	100,00	100,00

HARMONOGRAM výstavby: Kopčany, IBV U Žrebčína				
Objednávateľ: Obec Kopčany				
Zhotoviteľ: STAVECH, s.r.o.				
Mesiace	17.04.2023	V-23	VI-23	31.07.2023
Prevzatie stavby				
Verejná splašková kanalizácia				
Kanalizačné prípojky				
Verejný vodovod				
Vodovodné prípojky				
Odvzdanie staveniska				


STAVECH, s. r. o.
 Klincová 37
 821 08 Bratislava - Ružinov
 IČO: 47 86 47 20 DIČ: 202 401 69 95